АДМИНИСТРАЦИЯ
МОЖАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.05.2024 г.                                                          №    40
с. Можайское

«О признании семьи Чернышова Евгения Евгеньевича
нуждающимися в улучшении жилищных условий»

           Рассмотрев заявление Чернышова Евгения Евгеньевича, в порядке признания нуждающимся в улучшении жилищных условий, ст.51 Жилищного кодекса РФ, администрация Можайского сельского поселения  Каширского муниципального района Воронежской области

                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать семью Чернышова Евгения Евгеньевича, постоянно проживающую по адресу : Воронежская область, Каширский район, с.Можайское, ул.Советская, д. 2, нуждающимися в улучшении жилищных условий.
В состав семьи входят :
гл. семьи Чернышов Евгений Евгеньевич 15.10.1985 г.р.
жена Чернышова Вера Егоровна 11.04.1988 г.р.
сын Чернышов Кирилл Евгеньевич 16.05.2017 г.р.
сын Чернышов Иван Евгеньевич 26.01.2014 г.р.
дочь Чернышова Ульяна Евгеньевна 19.09.2023 г.р.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Можайского сельского поселения 			                 Р.Н.Шажко